ANO V - EDIÇÃO 891 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2025 101

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

(Continua na página seguinte)

imt DIÁRIO OFICIAL
~ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 29C2E2C809374
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Praça Gov. Helvidio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe - Plaul

íllj';,,;;õõ',iln CNPJ: 06.554.000/0001 -10 CEP: 64.555-000 www.seojosedopeixe.pi.gov.br

PORTARIA Nº 009/2025 São José do Peixe - Piauí, 02 de janeiro de 2025.

Nomear para o cargo de Coordenação
Administrativa Município de São José
do Peixe- PI e dá outras providências,

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Plauf, no uso
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ili , da Lei
Orgânica do município de São José do Peixe -PI.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sra MARI.A LUZIA DE SOUSA SOARES
SANTOS portadora do CPF: 722.142.953-72, RG: 1.449.461 SSP/PI, para
cargo em comissão de Coordenação Administrativa, lotada na Secretaria da
Assistência Social deste Município, nos termos da Lei Municipal.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e
revogam-se as disposições em contrário.

OMJlt2!1.12"..!S!I,

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Peixe - Piauf , 02 de Janeiro de 2025.

elso António Mndes oimbrâ
Prefeito Municipal

ID: BC30B3DE34BE4
UCITANE=l • Te,mo de~

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO
PEIXE/PI

PREGÃO El.ETRôNICO N" 0141202_.

PROCESSO L ICfTATôRJO 061

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

~~•~--~Ol•lll'lil(-,.1r0~IC)MQl,.OQ.A_.,,_,_,,.._,IY.,,,llul t•~~-..­
:~1,9,_...dll>~......,~IOrlo- ....... C>,lfQ~4 ~4';1_,_,,........_,......,,.,._..0---,-.,p~,,.U9.'-f

Fornecedor : ADRIANY R RODR IGUES - 30.139.983/0001-02

-·­MoNkl; C3TEOH.

""""'""""""" , ANO O( f'A&AICA-
PruoN ~ E:ffl

0-o.criçlla: (;AIXA oe SOM~ 2..0. TWl'Q e,: ...... , Qf"AJ,.,t,Nff Sl.lfJ\-,oo,vl. ~IAOC ,w. CONECTOR oc ~AWCILIMI: usa,
Ol,IAN"r~l)l!Al,.T0,~Tlf$:1,1,uQwll:(111!0CN,QC:<A(tO)Mllul AOQil, C(IM(:Ail(l$0ilAPfff)JI IMAl)AMl'"N T 1~

-.MlA..l'ILASER .... ---1AHODEFAfiiRICA-
f'Nill6e.-o1Q11.&II .,.,,_

~ MOUK0PTICO. MNt.t0110.10f'I. FY,DR,l,OUGa.;r.&01"0C5~UIHOOe0T'-O&CROU.~GONÕMICO-TN,W<,HD~.
COMPilllf\lEL OOM~Et.N.J.XRESO..UÇÃOMiNIMA8000A TECHOI..OOlll,OESE.~!IOAÓPTICOSEM E.8FERACONECTORU!l8 2~)
9QTOl[S ~ot: Ra.AGl!MCSCiltOU.l~"°'-AGCM DA fCL.Awr.HU,lr,&.OU..uTc:i,,,tÃTICA, KLl!:CIOH,lo.'JnflOA CLICKNAA00,11.04!
ffOL.,l,GCM,OCKHIOSIMt"mlCO PIIIRA USOPOAotSTROSECNilltOT'O&(WOSCR.lACOT0MIINtMOUSC>-

:11D.JO UNIO MUUll.ASEfll Milfolt1'~ Mllll.00 M1.890.DD ftl RI .)ll,J)l'
~MIJLl'llA!SDIII 15?,)4 :l14&M

0.IUl(k SUPORTE NoOfE800KOOIW REfRIOEAN;ÃO, COMPATIVEL 00M NOTE800KB OE 12-' 17 POI.Ea;.o,,u. :/ MICRO \l'EHTILADORES
00M LED .-.ZU... PORTA USIOADMXINAL. ftOTM.fZN,00 2 PORTAS USB). W..~ l'lM'TICO E METAL, R EGUL.Ml.EM DEAUURAEMI
fl'05IÇOC.t.RUlí:)O ~ f.LUXOOC AA :«IM, '-'CM,.TAG(.M OCONAAÇA,ooe~. VCL~ trAN) 1)00 1~ OtMIH~$~'TUIVo ).00
~~.Mi.l~COtM>l'IIMO.itO.».fCM>. COlt,ll~U$8

12..00 UNO MULTII.ASEft Mlllc.'fJlbrlcMM,I RS29,00 RS3"9.00 M l'tl9'1D.Cl0 RS<IJ,00
use ,._ MUL~ ro.oo .....

"""""""""'°""' 1NIOOfPMIOC111. ,.,_ • ......,ie..
••n,.,,,_

$.,OIOYll,_..-OOlt5 4 1&1.oll s..Cl'IOlll~ftS 40. , &41 ~S •IQt,.. ,. :>ue,,,

Fl'agina 1 do 5

Oll'Ot/25. 12;..55 LICITANE'T . remoo i;k, Momokl'iJlt,;ikl

v.tt- 1: ....... 1:-•
Aqllldkffo "'lll'Jólc.No Or,ç.Mlo ~ .,_ 1111

o.~n<:uoo~~OW'ul~PC, tu. ~~A.L,.11,YOU,l"AC«A(JAl)NTil/~tsoo-...sn.,oo,.i.(:,ll!t'ttNOIDO
00,.CCTOR usa. C0M'-'.Ttw:L COM WlNOOWS 7 OU 6'.A'CRIOR. COM Tt.a.ADO ...u..itRICO, OONEiTRIJtOO a.t, T'EAMClf'i.Mnco 0 C. OOR
\.9\IICA.MINIMOOE 1(111ECl..ASEMNG..l!..0 A:EJO, 00M OA»,ACA,0 PEAMAH!ENTIE (/li.V.SEM: OU TRAMlFEftENQA.A OUEHT"E:I Cl,lo.!I; i.EJAAS IE
~os.. ttcu.s~•· ~Ntt:"OG'f~DUP\.O, IJI.OCOtlU~l'llCO~ °"50(MA4,, ttCl..4$AL.Tàlt ~-~"·
&u::P. INSEK'fl! OIELEl~ Kl'_OULAG0,11 DI INCUN-'ÇA<>. l!•,ll)ICAfrX> LU ... l"ICQIO ~ n :CI.MXI DO :IIM,TUS (µ,lo l'-\JNCIONAUCl-'Ol!S NUM
UX.ltEe-P!ILOCl(QAAANfiADE 1 AHO.A1ENCIEA A (8fNOtltMAC81A&NT~lE j 8t

1j)QUNO., LOOrTIEett ~-,~
UodolllaiLOGII ~ -1AMQOC!,MJAJeA-

~:1~Cm

DHuki« WEBCAMc.lwiERAALTuiRÃ:,CLARGURA:,CPROfUHDIOIIDE 15"1 MM X 11SOMM K 1l)ol MM.,ALThtf\A<XJMEX1'E)j!iAo3"1SMM,PESOMl!I
(J.e(IMPA'TlyCI, C()MYIIINl)(lw$ 7. IJ, OU UJI M,0,C0$X J0,7Qull-0$1t RIQlll:Cl,M(AAPN M)IIV.l,O(:,,,.~f tO(IM ~ltACIO$
""""'Al/(IJ,: INti!l)lul(N)Ôl,IPl..fX()OMli'l..lll(J(IMNll)nôlr'Cl(INAI.O(IMN.,~(lil ~ 43 MN'tKQ$~1C:A,CAOH:)$'1 IJYÇ tt,tf,-,i)MAl),o,

N'l.lCJIIJJVOS COMPit.T~COU \lloEO POR U'88(UVC) ~f"O!'II \IIDl!!O iFULL HD 1080P ;,o FP;!I OCfflROt.E.5 DE c.l.MERAII! VMWOZ,.

\/fWINOZ.EOONlAOLEMMOTO~~. ZOOM,VOlUME IIEM 60M,A.T~A:.'Er+CEfilfUIA~FOCO,tr,UTQMÃTICO
Qlf(l'llll(:,t,,(:AQM1,.tNr ($:n'Q,$e,,.Wi(l~Y1$AQ~t~QlltAL,l$PNIIÔMÃMl(:Aã,! 1~GKM4111 1N(:l., l"',o,eAOnílO,O.~ At.-f(litAl.,w';lil,
~OC~NOKil:•I04.t'f~0C~.~1,11,100 11é,A0$Qt ~C:ONmc..11ii~IIJtotOTOCót,IIA1.o,..,,.ic:c,OtiJ M j lOPCiSL
OOMP,11,lML OOM US870, CABOU!l8 DE 2,4 ,,,, (8PE8J AOAl"l:ADORUNl\l'ER8ALDEAulilllEl'ffAÇÃOOE 7 ... M j!-PÉS)..Sllf'ORTE DEEXTENs&.0
~B.Ew.c,l,oDE221M-' (•POL) ,'CÃt.lEAAt-lit. Llt-tHA.D090LHO!I..

~~R$ <11~1.Q9 ~0,Çltl;1il;l:ilt$ ~ . l {U!
~

Fornecedor : L SALES JUNIOR LTDA - 36.666.076/0001-06

Urltllrio T-- ---IJ» 1.WID UNOVO IDl!ACY.t,I T!lt 11tl2-.:t(ll N:1 , n11111~ ....
1!-ml• ..

~ a«OOMPuTAOORAU. .. 0Nlõ:OOfl:Et)~DE&08.SSOMINIMOOE~OOM~TAE1PIEJbolETR.lt5():) l l Rl:8tOIJMA18111()Rl"9
U$ll.J00USU!ltfl:IOM, SIST 1,,1.,\()lt,'~\Hlt«)OW'S 111-'HO(:°'-'llléll 'fCAll llMi(;IA. 1 l Affl.llllJUl'°"'-lll'Ut L l-c:lotlH.JSi lHIOX!IJOt )..
aoRCIAINl'HTA..MVCIL.T. NOYO. COMMOUN 1, TllCU.00"""'°""'°"8Nf2COM PIO

1,tl6 l,,WID f"Eu.OWEI

~I.NCAOEftN~~UfVrOOft,\Pl,IMJl,l'ou,i,,,OEWl,PilMl!SPl!Cl~ICAÇOl!IM'~ACl!'.ITAVl!l5CNW:.IOAOl!:Dl!.•UM,A,ÇA,o
Hf'out,l,SPOR\ICZ.AIUS'TCSDC MNIGCMC ~DEA.CORDOCOMO DW!K:TROOOE5"!RAI...COM GA\IETÃ PMÃ0DEP'Ô51TO
00e: RtSÍCN.,10$.l!)(Tt,,ISAl)CJe l'(Af'l,IIR.ir,,ÇA,Q~ TAMANliOC.-.~ • $2 lt!2• ~MM. PA$$00,,,.f'IERIIUftA,ÇÃi000Mt.t.in.tftOltl:OC>C)O
04&&\I,. Ot..lAHTIOAOE 0t:l l'N)S 1Ctl;f'uR05) ÃfteAOC!ll(R~0t ~, Pe&OAMQ~ ... TC! 2'1'0,C(IM YAAlAÇA.O<t1T ÃVl:LOC t
10.T~M 'OflCIO. ........ RIIM,Ja Rl-~711,60 M IU 2ti,.!7 RSTI,13

:&e,O Ub).75

~ f$TAQ,.11'..Al;t(»tr:Jti! T(N$A.(>. A11MfNIAÇÃQ(;Ntf Nl~ ll ~ . •WV1'1,liq!~IM,Yll'-.tM~Q\JF..:U,.i:-i~ TI IÍ'()
MICROPROCESSAOOR1SCtflASHCll!I EST.4.0IOSIREQU.AÇ.4.c.,OI.LtliNTID,M)E TOMAD,UMlo,l, MIM1W. • [OUÃTR.Off'iliDftÀO, REDE NOAM'-l.,
M..TAEBAIXA~TICÃ.TEHSÃO~ l l!V, ~8"1C1At 8 , r+OAMAST~ Ni!fl:1~73.~ NOMl»AL 1ooa,.,,.._

OIIIO\IZS, 1US LICI TANE'T . remoo i;k, ~4'11

"-"

,...,,. .
11tt•n..t1

Fl'agln.i 2 do 5

0.-.ul,;ao; tCI V(T(RHOOC , ,. U$CI ),.0 1CQMH.Tl'Jt1,. COt,I V,O ic:t)TAXA l)C!i TAANS-,Gllt(l'fCIA QAINT(ltf'ACl! ATII! ~ O!Vt (',IM 3 (lt, ATt 4N
Mlll'S(USlt2.0), ~iMM)1tll {Hl)TIM) Ni(l):,C 10ll(C j )( 14(H~ CORAAETO.PUOtGl ,,._ SISTOAA MTFS FORIMTADO l'Wt.AWCR0$0Fl
~IO, Wtl'iiCIOW99. t, w.«>Ow87kEC'lUIEMREfQfl•1,,,]AÇ,1,o~MACOSV101:l.106:icY10.11 r v 10 10

0.-'cao>IMIPfilEUM.AMUt.t~UNCIOKALI.A&Elt~'1CA..DlíQr1ALL%A,ÇM)l!M.JMEr,ffAO()lltDEObllf~M4;llÕ'9M.f~I
00MULTl6~1.,....it($$AOOOll'!AllOIOITAL~OU1A1.IWA,O~lQIC()l.Oítt0AOtQ;1TA1.~Tlflfll,,,O,Cli.MAIS
l'!EQIJ1$1T05DOIEQl ... ,u ,1u H OSl5TEUA011!.,PRE$SA.O~IM91TAÇÃOClfP"',P'EL.GAVETA00M.~ MINlt.111,P"'R1'rJIIXIFl,5M
FORMA.TOS OEf'IIIIPEI. M OFICIOE CMTA 11POS ftECJClADO. ETIQUETA. CNn'Ao. E'fC . CONCCTM0,,1,DE US8 2.0 E ETHERNET 1ot1Dlll1000
&Ull!1XCCMJl!ltif M:r,.ÇOuOSSd'TU,IA$~WINDOw$.~ll:'-'ACCl(:L0Mi;NSAI.. MIN1MQ50!llJO~MJ>Mt.l~
f;x(:C'T0~1NlAN)u1A~QOCltt~M!!N$Al$ll'OIIC~NTQ

~t0T(:.N)(AAAIPU•ÇAO,A,ÇOM M~$CM ,1::tOI.IP\.OVM1'11itlli1PCl1E.$1'1C:lfllCA(:OillllCNAA~N.'T0"AVoHllil12
l'OLE~ l'IOTtNCIA 10CIWIO,d, FUNÇ.4.081.UETOOT~ IENT~U'8&19Q'P2, C0,,1::,c,A,OPIO~ M~I: EIINSTlltUIMlNTOS,
CO,.,"fflOI.C: oe: OftAVCS li!! ..CUCOS. -...ruw.OOM DUAAÇAO O,: "'") HOfU.S, CHTAACA""""""' 19AT(RIA D;l'lliltNAOC ,N, RA.ntO ,U,,ALÇA.
lMIU'TIOi"'IRQO~MRA ~ COM'MOl.ll RlMOTO. TIIN""°lltlfOI..T MIQ!t0FQP4 Sl.M"O, 1 ~ TQNllCMFIOCQM:Z
IWTCNA.S AI.CAHCC otArt GCllr,I..Ol MICAQf'O,.C IM.OÃLIMCHTAÇ,l,OPIU~M.01 CÃ&OPltw,o. 01 FOtm:OC. CNCAOIAOMX.T. 51.PORTC
IJrtCAl)(A$0t.lC0N:SfflUIDOCOMTVOOSoe 1 ~ l>CTRtw ,,.ic,ne ltt.tsSlC NU ! l!:lll!','(.),Ullt0$~$il'IIIAAIH$CAÇ,1,000fll1HOCC
!EQultN,IÇA. ceoue~o...s ~fl't!lw1teÂNl)UI.0()II! 120, A9a,tm..llt,o,e;tfCHAI.IOf'l'OOMflERN\$e 11ASTC:SA'flitAllf:SCE LU'WJ;
OC&UZNffCS. C'-""'Cl040C $0 KG. REGU.AOCM 0C ÃOCA'NRA 00$ P(.$.

o.tlnlfl,f0tl1.!i R$t_.,il0 R$711Hll,,4(f RI FU 10.3,1 lltt23,'8
~ :1:Út,JI ~OH,1111

0Ktil(NllH0fE900l(C0REI) SS0. 2M09.,MEMOAIA""°8RH.l,PAOCf.SMOOA:l,OOHZCSd'ERJOR}.t>U,c,1,0EREOEl,'LÃH)IREDE
~ll 110t1(11111000l, l!ft t te.A()A..,._lt.lT(lttQl<t;.1'N r.\O(l,II Mt_r,,Ollti...,_ hlV,t(Q 1.:, .... $1S,tMAOH~ ~ 11 Jl'M()(l('lu

UCl:lfÇA."'1'~

,,,. - -,;,-,31 R$2!1-n,Ja R$2SK.1Ct IRS R:1
2.1(18,flll U1»,II

~ "il0fEIIOOl(.CORE._S502k.. ME~J.\IIG6IVJil.PROC€8SAOCJMJ.OOHl4~~P\.l<CACME ~ l!:D,E('.Nf) 1 9'1.CJl!GIGMIIT
! Mlf10Cll'lOOO)..CNmM>,I.ICM. LffiORDECARTA.00EMCUÕAIA.TClALCD1UOU&UPCRIOR.5lSTEMA.Of'ERACIOl'W.~S.11~
OOt,I uce.lC"'w'ITALICIA.

fla-.ulçao:: PI.ASrtrtCAOORAIWtA~A31!MES!ltECll'ICAÇOESIANIWIS~ltA MÁXIMA ~nr,e,,,çA03al!IMM,~õCeAOl!tJ!
..-a,-,IN,, T'i'w,)\)br ~IMl'NTl)JA t &al A,1\1$ r lll t>fl t'i'Mi"PMAtl,IMA~Ml)HJA1,.AN$l'I fl lN(ttlll! t~Ml11!fifMlJ ICA ldlt1$tfr,,Ql,. fl,Jljt\,ll,M
OEVIDl'IO, tcal'«lROSOE ~ TEW"EAAruRA 1002'00, E3PES8URAM.4.!III.MOE PI.AS'IFICÃÇÃO 1.2 MM FUNÇÃOt!EvatSE,
OIÃMETIIOOOROL020,!iMl,l. TAMAHHOC.-.IMOIJli'IA4•2 l( 171XIIIMM POTt~400W, PESOAF'ftO:l:IW1,DAM ü.tTE:Y<O_COt.l\l'AftlAÇÃO
~ IIA\.1''-(1€110

~~lll;Sl;H?D,IM,

..
2S2 ,l'O "' ,,..,..

Fl'ag in.:i 3 do 5